全 住 協 第２３０号

平成２７年１０月１４日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

事 務 局 長  松 岡 隆 貞

省エネ住宅ポイントの実施率の公表について

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成２７年３月１０日より受付を開始している省エネ住宅ポイントについては、平成２７

年１１月３０日までの予算に達した時点でポイント発行申請の受付を終了することとしており、省

エネ住宅ポイント事務局のホームページにおいて申請受付実績に基づくポイント申請の実施率（推

計値）を公表しております。

今般、１０月９日受付時点で省エネ住宅ポイント実施率が８０％を超えたため、これまで週次で

更新していた実施率を、１０月１３日より日次で更新（土日祝を除く）する旨、国土交通省から連

絡がありましたのでお知らせいたします。                     敬 具

（省エネ住宅ポイント事務局 ホームページ）

http://shoenejutaku-points.jp/

（省エネ住宅ポイント事務局）

ＴＥＬ ０５７０－０５３－６６６ ナビダイヤル

受付時間 ９：００～１７：００（土・日・祝日含む）

※ＩＰ電話等からのご利用 ０３－４３３４－９３８１

※通話料がかかります。

（国土交通省の問合せ先）

国土交通省住宅局住宅生産課  豊嶋氏、山本氏 ＴＥＬ 03-5253-8111（内線39463・39471）

（本件に関する全住協の問合せ先）

（一社）全国住宅産業協会 担当 岩脇・嘉屋本（かやもと） ＴＥＬ 03-3511-0611